



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GRENING BJERG APS**  
**OVERBYVEJ 12, 7130 JUELSMINDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**  
**14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. december 2016

---

Hjalmar Grening Bjerg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Grening Bjerg ApS Overbyvej 12 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 26 72 83 47
	Hjemsted: Juelsminde
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Hjalmar Grening Bjerg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bolig- og konsulentassistance, rådgivning, handel, investering i øvrigt samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 267.358, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 170.387 og en egenkapital på kr. 152.387.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabet skal likvideres indenfor det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-116.474</b>	<b>-156</b>
Personaleomkostninger.....	1	-153.006	-288
Af- og nedskrivninger.....		-24.367	-38
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-293.847</b>	<b>-482</b>
Andre finansielle indtægter.....		29.176	29
Andre finansielle omkostninger.....		-2.687	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-267.358</b>	<b>-457</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-267.358</b>	<b>-457</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-267.358	-557
<b>I ALT.....</b>		<b>-267.358</b>	<b>-457</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		36.000	52
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>36.000</b>	<b>52</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>36.000</b>	<b>52</b>
Andre tilgodehavender.....		9.893	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.177	1
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>11.070</b>	<b>2</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	111
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>0</b>	<b>111</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>123.317</b>	<b>402</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>134.387</b>	<b>515</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>170.387</b>	<b>567</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		27.387	295
Forslag til udbytte.....		0	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>152.387</b>	<b>520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	18
Anden gæld.....		0	29
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>18.000</b>	<b>47</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>18.000</b>	<b>47</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>170.387</b>	<b>567</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	151.065	282	
Pensioner.....	652	3	
Omkostninger til social sikring.....	1.289	3	
	<b>153.006</b>	<b>288</b>	

<b>Egenkapital</b>				<b>2</b>
--------------------	--	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	294.745	99.800	519.545
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-267.358		-267.358
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>27.387</b>	<b>0</b>	<b>152.387</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>3</b>
Udskudt skat, aktiv.	
Beløbet udgør ca. t.kr. 761.	
Da det er usikkert, hvornår aktivet kan realiseres, er aktivet ikke indregnet i balancen.	

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>4</b>
Ingen.	